令和３年９月１３日

保護者の皆様

愛知県立天白高等学校

校 長   金子 悟

「緊急事態宣言」延長を踏まえた本校の対応について

清涼の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび愛知県に出されている「緊急事態宣言」が、９月３０日まで延長されることに

なりました。このことと過日の夏休み延長に伴い、本校として下記の対応・変更をしてまいりま

すのでお知らせいたします。引き続き様々な制約や制限がございますが、ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

 １ 本校の対応

  〇 原則、８月３０日付け「『緊急事態宣言』を踏まえた本校の対応について」に記載されて

いる通りといたします。

 ２ 第２学期「年間計画」等の変更

  (1) 第１学年「遠足」

→ １１月２日（火）に延期します。

  (2) 「芸術鑑賞会」

   → １０月２１日（木）実施予定でしたが、中止といたします。

  (3) 第２学期「期末考査」

    → １２月３日（金）～９日（木）から１２月６日（月）～１０日（金）に変更します。

  (4) 第２学期「保護者会」

→ １２月１７日（金）～２２日（水）から１２月２０日（月）～２３日（木）に変更し

ます。

  (5) 第２学期「終業式」

→ １２月２３日（木）から１２月２４日（金）に変更します。

  ※ なお今後も新型コロナウイルスの感染状況により、様々な変更や中止・延期等の可能

性がございます。どうぞご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【連絡先】

 教頭 石川治志、有賀 誉

電話 052-801-1145